平成 15 年 6 月 30 日

各位

株式会社りそなホールディングス

（コード番号：8308）

公的資金に係る普通株式および優先株式払込完了のお知らせ

　当社子会社である株式会社りそな銀行（頭取 野村 正朗）は、平成 15 年 6 月

10 日開催の取締役会において決議し公表いたしました株式会社りそな銀行普通

株式、第 1 種第一回優先株式、第 2 種第一回優先株式および第 3 種第一回優先

株式（総額 1兆 9600 億円）に関し、本日、払込みが完了しましたことをお知ら

せします。なお、新株式発行日は平成 15 年 7 月 1 日となります。

　今回、多額の公的資金による資本増強を受ける事実を厳粛に受止め、一日も

早く経営の健全化を果たし、皆様にご安心いただける経営を実現すること、

お客様、株主の皆様、および地域社会にとって本当に価値のある銀行グループ

とすることが、私共の責務であると考えております。

　このため、新経営陣の下、新生「りそな」として生まれ変わるべく、グルー

プ役職員の総力をあげて、ガバナンス、資産内容、収益構造、業務運営など、

経営のあらゆる面を変革します。

　皆様には、何卒、引続き、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以　上